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The ONE... som förenklar! 
 
G-CEM ONE är en sann universal,  icke-teknikkänsligt cement med hög bondingstyrka och 
en utomordentlig förmåga att självhärda. Det förenklar alla dina cementeringsprocedurer 
och ger dig mer förutsägbara resultat. G-CEM ONE kan användas för ett brett spektrum av 
indikationer, inklusive utmanande kliniska situationer tack vare GC Touch Cure. 

1 Med G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer
2 Med G-Multi PRIMER
3 Intervjuundersökning. Endast G-CEM ONE. Data på fil
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GC Touch Cure

Den kemiska initiatorn i G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer kommer att påskynda den kemiska 
härdningen av cementet från tandytan för att säkerställa en stabil bindning.

Pålitlig
Optimal bindningsstyrka för rententiva och icke-retentiva1 

preparationer tack vare dess unika GC Touch Cure kapacitet  
av den valfria G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer.

Icke-teknikkänslig 
 Exceptionell självhärdning

punktljushärdningsfunktion för enkel borttagning  
och rengöring av överskott,

fukt- och salivtolerant1,
optimerat flöde av cementet  

och praktiskt taget ingen post-operativ känslighet3.

Optimerad självhärdning

Självhärdande 

Ljushärdande
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G-CEM ONE
Touch Cure
G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer
Kemisk initiator 

Tand



Valfritt - G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer
För alla abutments och kaviteter 

• MDP: bindning till tandstruktur, Zirkonia och icke ädelmetall
• 4-MET: bindning till tandstruktur
• MDTP: bindning till ädelmetall
• Accelerator ⇒ Stark bindning till abutments med hjälp 
 av funktionen hos GC Touch Cure.

Ingen ljushärdning.    
Vänta 10 sek Starkt lufttryck 5 sek

Metall

Ett utförande, oavsett translucens

Litiumdisilikat

Universal
Utmärkt bindningsstyrka till tand och alla material: 
Emalj, Dentin, Zirkonia, Metall, Glaskeramik2, Hybridkeramer2.

Enkel
Minskad lagerhållning  
och lättare arbetsflöde.

Estetisk
Osynliga marginaler  
för estetiska resultat.

The ONE... som förenklar! 
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G-CEM ONE™ 

0

20

40

60

80

100

0

10

20

30

0

10

20

30

40

50

0

10

20

30

40

50

0

50

100

150

200

250

300

Tunn filmtjocklek (5 µm) och hög nötningsresistens 
bibehåller den osynliga marginalen.

The ONE... du kan lita på!
Ett cement för överlägsen bindningsstyrka för alla material

En primer för kliniska utmaningar

En osynlig marginal för estetiska resultat 

Med tillåtelse av Dr. Masayuki Okawa, Japan

Före behandling 

Efter 6 månader
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Med den valfria G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer
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Bindningsstyrka till dentin
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24 timmar

TC5000 (thermo cycle)

G-CEM ONE RelyX
Unicem 2

Maxcem Elite PANAVIA SA
Cement
Universal

SpeedCem
Plus

Omedelbar bindningsstyrka för att undvika tidig 
debonding i icke-retentiva fall och CAD/CAM 
framställda kronor.

Omedelbar bindningsstyrka till dentin 
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5 minuter

24 timmar

G-CEM ONE +
AEP

RelyX Ultimate NX3 Nexus PANAVIA V5 MultiLink
Automix

Bindningsstyrka till olika material
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TC5000 (thermo cycle)

Gold alloyZirconia Lithium disilicate1 Hybrid ceramics1

Nötningsresistens
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Självhärdande 

Ljushärdande

Adhesive Enhancing Primer säkerställer hög 
bindningsstyrka, även vid salivkontamination. 

Salivtolerans
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G-CEM ONE +
AEP

RelyX Ultimate NX3 Nexus

Utan saliv 

Med saliv

PANAVIA V5 MultiLink
Automix

G-CEM ONE RelyX Unicem 2 Maxcem Elite PANAVIA SA
Cement
Universal

SpeedCem Plus



The ONE... klinisk partner! 

Ett optimerat flöde Enkelt att avlägsna överskott efter 1 sekunds 
punkthärdning 

Preparerad tand rengjord och torkad. Cementerad restauration. Slutresultat.
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Med den valfria G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer

En för alla kliniska fall 

Posterior Krona (Zirkonia)

Anterior Krona (Litiumdisilikat)

Preparerad tand rengjord och torkad. Applicering av G-CEM ONE Adhesive  
Enhancing Primer.

Slutresultat.

Initial situation. Cementerad restauration tillsammans med  
G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer.

Slutresultat.
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Posteriort Onlay (Litiumdisilikat)
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GC EUROPE N.V.
Head Office

Researchpark, 

Haasrode-Leuven 1240 

Interleuvenlaan 33, B-3001 Leuven 

Tel. +32.16.74.10.00

Fax. +32.16.40.48.32

info.gce@gc.dental

http://europe.gc.dental

Relaterade produkter

Förpackningar

ARTIKEL-
NUMMER

Beskrivning

10006918 G-CEM ONE Starter Kit A2

10006919 G-CEM ONE Starter Kit Translucent

10006920 G-CEM ONE System Kit

10006921 G-CEM ONE Twin Refill A2

10006922 G-CEM ONE Twin Refill Translucent

10006923 G-CEM ONE Single Refill AO3

10006924 G-CEM ONE Single Refill White Opaque

10006925 G-CEM ONE Value Refill A2

10006926 G-CEM ONE Value Refill Translucent

10006833 G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer

G-Multi PRIMER, D-Light® Pro and FREEGENOL are trademarks of GC. 
RelyX Unicem, RelyX Ulitmate, Maxcem Elite, PANAVIA SA Cement Universal, PANAVIA V5, SpeedCem Plus, NX3 Nexus and Multilink Automix are not trademarks of GC.

GC NORDIC AB
c/o Lundin Revisionbyrå

Erik Dahlbergsgatan 11B

SE-411 26 Göteborg

Tel. +46.768.54.43.50

info.nordic@gc.dental

https://europe.gc.dental/sv-SE
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G-Multi PRIMER
Universal Primer

D-Light® Pro
LED härdljuslampa 
med Dubbel 
våglängd

FREEGENOL 
Temporärt cement

G-CEM ONE System Kit

G-CEM ONE Starter Kit

G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer

White Opaque

Universal  
färg

Opaka 
färger


